
Zarządzenie nr18/2010

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie  utworzenia studiów doktoranckich 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art.195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U.  Nr  164,  poz.  1365 z  późniejszymi  zmianami),  Rozporządzenia  Ministra  Nauki  i  Szkolnictwa 
Wyższego  z  dnia  19  grudnia  2006  r.  w  sprawie  studiów  doktoranckich  prowadzonych  przez 
jednostki  organizacyjne  uczelni  (Dz.U.  z  2007,  Nr 1 poz.  3 z  późniejszymi zmianami)  oraz na 
podstawie  § 2 ust.  1 Regulaminu studiów doktoranckich Akademii  Sztuk Pięknych w Gdańsku, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 52/2009 Senatu  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 
18 listopada 2009 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów doktoranckich  Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku zarządzam:

§ 1

Tworzy się Środowiskowe Studia Doktoranckie w dziedzinie sztuki plastyczne w dyscyplinach 
artystycznych: sztuki piękne, sztuki projektowe.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


